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TTTTTryryryryryckckckckck:::::
Bergslagstryck, Norberg
(Tryckt på Svanmärkt papper.)

RRRRRedakedakedakedakedaktttttörörörörör:::::
Håkan Stråhle
tel: 0223 - 298 05

Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:Ansvarig utgivare:
Zilgme Eglite
tel: 0223 - 298 12

Mitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i bynMitt i byn
Församlingsblad för
Norberg-Karbennings församling
utges 4 ggr/år

Norberg-Karbennings församling
Box 39
738 21 Norberg
tel: 0223 - 298 00
www.svenskakyrkan.se/norberg

Förtidsröstningen på församlings-
expeditionen i Mariagården är öppen:

8–9 september kl. 10–12
10 september kl. 10–12, 17–20
11 september kl. 13–15
12 september kl. 10–12
13 september kl. 10–13
15–16 september kl. 10–12
17 september kl. 10–12, 17–20
18 september kl. 13–15
19 september kl. 10–12
20 september kl. 10–13
21 september kl. 09–11, 13–20

Lokala valet i Norberg
I Norberg-Karbennings församling ställer 2 nomi-
neringsgrupper upp i valet till kyrkofullmäktige.
De sprider själva information om vad de önskar göra
för kyrkan i Norberg.

Allt om kyrkovalet: www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

På valdagen den 21 september går du till
din vallokal som står på röstkortet.

Mariagården kl. 09–11, 13–20

Gruvgården kl. 09–11, 13–20

Sockenstugan i Karbenning kl. 09–11, 13–20



Kyrkovalet 21 september 2025
Om kyrkovalet
År 2000 skildes Svenska kyrkan från svenska staten. Se-
dan dess ansvarar Svenska kyrkan själv för kyrkovalet,
som äger rum vart fjärde år. I kyrkovalet röstar väljarna
om vilka som ska vara med och bestämma i Svenska kyr-
kan de kommande fyra åren.

Vad kyrkovalet handlar om
Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,4
miljoner medlemmar. Den kristna grunden innebär ett en-
gagemang för alla människors värde och värdighet och
för ett aktivt miljö- och klimatarbete.
Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning
och sammanhang för dig själv och andra, till exempel ge-
nom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, barn-
och ungdomsverksamhet, körer och konserter.
Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kultur-
arv, i form av byggnader och traditioner och du är med
och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i utsatt-
het, ensamhet och sorg.

Hur du röstar
Så här gör du för att rösta.
Alla som har rösträtt får ett röstkort som skickas ut till
folkbokföringsadressen. Du bör ha fått ditt röstkort senast
3 september 2025.
På röstkortet står det vilken församling, vilket valdistrikt
och vilket stift du tillhör och vilka val du får delta i. Där
står också vallokalens adress och öppettider. 
Du måste ha med dig ditt röstkort om du förtidsröstar.
Röstkortet används för att skicka din röst till din vallokal.
Det är också viktigt att du har med dig legitimation.
Det är inte obligatoriskt att ha med sig röstkortet till vall-
okalen, men det underlättar för att enkelt kontrollera att du
är i rätt vallokal. Däremot behöver du ha med dig legiti-
mation.

Personröster  
Du kan rösta på upp till tre kandidater genom att kryssa i
deras namn på valsedeln. Dina kryss ökar deras möjlighet
att bli valda. 
Vallokal och förtidsröstning är inte samma sak!
På ditt röstkort står det vilken vallokal du tillhör. Du kan
inte rösta i en vallokal som du inte tillhör. Vallokalerna
har bara öppet på valdagen söndag den 21 september. Du
behöver ha med dig ID-handling och bör ha med dig ditt
röstkort.
Över hela landet kan du förtidsrösta från och med 8:e och
till och med 21:a september. Alla röster som läggs i förtids-
röstningslokaler kallas för förtidsröster, även om röstningen
sker på valdagen. Du behöver ha med dig ditt röstkort och
ID-handling.
Information om plats och öppettider för förtidsröstning i
Norberg-Karbennings församling kommer att publiceras
på svenskakyrkan.se/norberg senast 1 september.

Budrösta
Att rösta via bud innebär att en person lämnar över dina
röster i ett särskilt, igenklistrat kuvert antingen på val-
dagen  i din vallokal, eller som förtidsröstning i den för-
samling eller pastorat du tillhör, under perioden 8:e till 21:a
september, om du själv inte har möjlighet att ta dig till val-
lokalen. Budet behöver ha med sig ID-handling. På ytter-
kuvertet ska du skriftligt ha intygat att du själv lagt val-
sedlarna i kuverten i närvaro av två vittnen. De två vitt-
nena ska också ha intygat detta på kuvertet. Bud och vitt-
nen behöver vara minst 18 år gamla.

Brevrösta
Om du inte själv kan ta dig till vallokalen på valdagen,
kan du brevrösta. Det gäller också för dig som vistas ut-
omlands. Du behöver vara folkbokförd i en församling i
Sverige för att kunna delta i kyrkovalet. Det räcker alltså
inte med att ”bara” vara medlem i Svenska kyrkan.
Du beställer hem allt material för att brevrösta i
ett brevröstningspaket som du kan få tag på via för-
samlings-/pastorsexpeditioner (eller motsvarande),
stiftskanslier eller kyrkokansliet. Du kan brevrösta när du
fått ditt röstkort och fram tills dess att brevet kan beräknas
komma fram till stiftsstyrelsen senast fredagen 19 septem-
ber 2025.
På ytterkuvertet ska du skriftligt ha intygat att du själv lagt
valsedlarna i kuverten i närvaro av två vittnen. De två vitt-
nena ska också ha intygat detta på kuvertet. Bud och vitt-
nen behöver vara minst 18 år gamla.

Om du tappat bort ditt röstkort
Har du tappat bort ditt röstkort kan du själv beställa ett nytt
på svenskakyrkan.se/kyrkoval eller vända dig till en för-
samlings- eller pastorsexpedition för att få ett nytt utskri-
vet. Beställer du via webb/telefon skickas röstkortet till din
folkbokföringsadress. Beställer du på plats behöver du ha
med dig en ID-handling.
Mer information om röstkortet och för att beställa ett nytt
röstkort finns på sidan om röstkortet.

Var du röstar
Det är skillnad på att rösta i vallokalen och att förtidsrösta.
Så här röstar du i vallokalen
Vallokalen är bara öppen på valdagen. På röstkortet, som
du får hem i brevlådan några veckor före valet, står det
vilken som är din vallokal. Glöm inte legitimation! I
vallokalen prickas du av i röstlängden och dina röster läggs
ner i valurnorna.

Förtidsrösta
Förtidsröstning innebär att du röstar någon annanstans än
i din vallokal. Förtidsröstningen startar den 8 september
och pågår fram till och med valdagen den 21:a september.
Du kan inte förtidsrösta i en vallokal. Alla röster som läggs
i förtidsröstningslokaler kallas för förtidsröster, även om
röstningen sker på valdagen. Du måste ha med dig ditt
röstkort och legitimation. 



23/8 kl. 1800 Sommarkvällsmusik i Norbergs kyrka.
Kammarkören ARS MUSICA.
”Körlyrik och Musik från Scen och

Salong”

24/8 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

31/8 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.
kl. 1330 Finsk mässa, Mariagården.

7/9 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

14/9 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1330 Finsk mässa, Mariagården.

20/9 kl. 1800 Konsert i Karbennings kyrka.
Världspianisten Magnus Mårtensson
med flera.
Arr: Karbenning hembygdsförening.
Se kommande annonsering.

21/9 kl. 1100 Mässa på valdagen, Norbergs kyrka.

28/9 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

3/10 kl. 1800 Jazzkonsert med musik av
Jan Johansson.
OBS! Biljettförsäljning.
Se kommande annonsering.

5/10 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

12/10 kl. 1100 Mässa, Karbennings kyrka.
Karbennings kyrkokör.
Auktion på tacksägelsedagen.
Kyrkkaffe.

19/10 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1330 Finsk mässa, Mariagården.

26/10 kl. 1100 Fredsgudstjänst, Norbergs kyrka.

1/11 kl. 1500 Minnesgudstjänst, Norbergs kyrka.
Norbergs kyrkokör.

kl. 1800 Minnesgudstjänst, Karbennings kyrka.
Karbennings kyrkokör.

2/11 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1330 Finsk mässa, Mariagården.

9/11 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1800 Konsert med Tommy Nilsson.

Norbergs kyrka.
OBS! Biljettförsäljning.

16/11 kl. 1100 Visitationsgudstjänst,
Norbergs kyrka med Västerås
domprost Daniel Eklund.

Med reservation för ändringar och fel, se predikoturerna i ”Lokalt i
Avesta & Norberg” och kalendern på svenskakyrkan.se/norberg.

KyrkanKyrkanKyrkanKyrkanKyrkan
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Gudstjänster och konserter i
Norberg och Karbennings kyrkor

Välkommen till din församling i höst!
Här är något av det som församlingen erbjuder dig att
vara med i.

Måndag
Öppen förskola kl. 9-12. Familjecentralen.

Tisdag
Babycafé kl. 10-12. Familjecentralen.
Miniorer åk 1-3 kl. 14-16. Mariagården.
Mariakretsen kl. 14-16. Mariagården.

Onsdag
Babycafé kl. 10-12. Familjecentralen.
Sopplunch kl. 12-13.30 1gång/månad. Mariagården.
Maxiorer åk 6-7 kl. 14.30-16.30. Mariagården.
Norbergs kyrkokör kl. 17.00. (Blandad kör).
Mariagården.

Torsdag
Juniorer åk 4-5 kl. 14-16. Mariagården.
Öppet hus kl. 14-15.30. Mariagården.
Se annonsering.
Karbennings kyrkokör kl. 18.30 (Damkör).
Sockenstugan i Karbenning.

Om du undrar över någonting så kontakta oss gärna på

telefon eller e-post.

För kontaktuppgifter se sista sidan i Mitt i Byn,

vår hemsida www.svenskakyrkan.se/norberg eller

Facebook, Norberg-Karbennings församling.

Juniorerna bakar bullar till familjegudstjänsten!

Fullsatt i Norbergs kyrka under Norbergfestivalen.



TELEFONLISTA
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Telefon och öppettid:
Måndag, onsdag 10-12, torsdag 13-15.
Telefon: 0223-298 00

Besöksadress: Engelbrektsgatan 75, Mariagården.
Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG

E-POST: norberg-karbennings.forsamling
@svenskakyrkan.se

HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg

Alla telefonnummer går till mobiltelefon.
Riktnummer 0223-xxx xx
E-post till personal: Se hemsidan.

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Telefon och öppettid:
Måndag 9-11, tisdag, onsdag 12-14.
Telefon: 0223-298 08
Besöksadress: Gyllentäktsvägen 14.
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVERKSAMHETEN
LOKALBOKNING 298 11
ADMINISTRATÖR Siv Ekbäck

298 02
KYRKOHERDE Zilgme Eglite

298 12
KOMMINISTER Heléna Markfjärd
Fr.o.m. 1/10 2025 298 15
DIAKONIASSISTENT Ann-Marie Åsberg

298 11
KYRKOMUSIKER Beata Karacsonyi

298 03
FÖRSAMLINGSPEDAGOG

Håkan Stråhle
298 05

KYRKVAKTMÄSTARE Cecilia Viik
298 06

FÖRSKOLLÄRARE Katarina Bergman
298 04

BARNLEDARE Cecilia Holm
298 14

BARNLEDARE/
KYRKVAKTMÄSTARE Camilla Nonnen

298 13
FÖRSAMLINGSVÄRDINNA/
KYRKVAKTMÄSTARE Caroline Nonnen

298 19

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Per Nord

298 18
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se
KYRKOGÅRDSARB. Johan Olivensjö

298 10
KYRKOGÅRDSARB. Ida Condé

298 16
KYRKOGÅRDSARB. Fionnula Carlisle

298 17

FÖRTROENDEVALDA
KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE

Rasmus Fogelberg
076-248 20 83

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Anna Kramer
070-510 54 61

AnhöriggruppAnhöriggruppAnhöriggruppAnhöriggruppAnhöriggrupp
I samarbete med Norbergs kommun erbjuder vi en samtalsgrupp för dig
som är anhörig till någon som bor i eget eller i särskilt boende.
Som samtalsledare kan vi lyssna och samtala med hjälp från den erfaren-
het vi har av att arbeta med anhörigstöd samt möta de frågor och funde-
ringar som dyker upp. Det har visat sig vara till hjälp och stöd att i dessa
grupper få möjlighet att möta andra som är i liknande situation.

Rådgivning och samtalsstöd
Ann-Marie Åsberg. Telefon: 0223-298 11.
E-post: ann.marie.asberg@svenskakyrkan.se
Sara Gillman. Telefon: 0223-291 32. E-post: sara.gillman@norberg.se

Bullar till AcBullar till AcBullar till AcBullar till AcBullar till Acttttt
Vi säljer kontinuerligt bullar till förmån för Act Svenska kyrkan i
samband med vår verksamhet och grupper.
Vill du köpa bullar och stödja Act Svenska kyrkans arbete så fråga
efter en påse bullar nästa gång du besöker Mariagården.
Pris: 30 kr/5 stycken vanilj- eller kanelbullar.


